
DZ.UD.341.73.2021 
         Poznań, 29.09.2021 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy:  post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Re mont 

nawierzchni chodnika  w ul. Pami ątkowej w Poznaniu na odcinku od ul. 
28 Czerwca 1956 r. do ul. Madali ńskiego; obustronnie” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 
informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, wynosi 
(brutto) 404 773,31 zł. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy Zamawiający informuje, że 
przed upływem terminu składania ofert wpłynęła oferta następującego Wykonawcy: 
 
Nr 
oferty  

Dane Wykonawcy Cena brutto (zł) Okres r ękojmi  
za wady 

(miesi ące) 
1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Roman Dyba 

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 392 
61-441 Poznań 

422 181,09 72 

 


